Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 53/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 23 de outubro de 2025.

Em cumprimento ao disposto no edital da CHAMADA PÚBLICA DE FLUXO CONTÍNUO PARA
ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, Campus Angical,  a direção-geral  torna público o resultado
do recurso contra o resultado preliminar.

MATRÍCULA CANDIDATO RECURSO

2022119LFIS0316 Reizilane Nascimento Sousa DEFERIDO

RAIMUNDO MENDES CORREIA NETO

Diretor-Geral, em exercício

IFPI -Campus Angical

MARIA DA LUZ DA SILVA COSTA

Coordenadora de Extensão

 IFPI - Campus Angical

	Documento assinado eletronicamente por: